
Laba diena, norime priminti, kad erkės jau aktyvios  ir gyvybingos gali išlikti iki lapkričio
mėnesio. Kreipiamės į Jus dar kartą priminti, kaip svarbu šia tema pasikalbėti su savo vaiku!

Apie būtinybę tai padaryti liudija statistika –  Lietuvoje erkių platinamomis ligomis kasmet
suserga  apie  4  tūkstančius  žmonių.  2019 m.  Lietuvoje  buvo užregistruota  711 susirgimų erkiniu
encefalitu, iš kurių 6 žmonės mirė. Mūsų šalyje šiomis ligomis susergama kelis kartus dažniau nei
kitose Europos valstybėse, todėl pasiskiepyti nuo erkinio encefalito rekomenduojama visiems.

Pokalbiui šia tema kviečiame naudoti Visuomenės sveikatos biuro sukurtą animuotą vaizdo
siužetą erkių platinamų ligų prevencijos tema, kuriame svarbiausi akcentai, kaip apsisaugoti. 👥

Trys pagrindiniai klausimai, kuriuos galite aptarti jį pasižiūrėję:
1. Kokias dvi pagrindines ligas platina erkės?
2. Kokios dažniausios erkių įsisiurbimo vietos?
3. Kokios pagrindinės apsisaugojimo priemonės nuo erkių platinamų ligų?

Filmuką rasite paspaudus šią nuorodą: https://www.youtube.com/watch?v=lu79BBz-IXE

https://www.youtube.com/watch?v=lu79BBz-IXE

